0

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
(шестая сессия)
	от «21» апреля 2016 г.
	г.Новосибирск

	№ 4

О внесении изменений в Решение четвертой сессии третьего созыва Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.12.2015 г. № 9 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Новосибирского района Новосибирской области на 2016 г.»
В соответствии с Положением «О приватизации муниципального имущества Новосибирского района», утвержденного решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 26.12.2006 № 8, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к Решению четвертой сессии третьего созыва Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.12.2015 г. № 9 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Новосибирского района Новосибирской области на 2016 г.», изложив его в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов                                                               А.М. Соболев
Глава Новосибирского района                                                                 В.В. Борматов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от «21» апреля 2016 г. № 4
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД

Перечень недвижимого имущества Новосибирского района Новосибирской области, подлежащего приватизации в 2016 году.

	№ п/п
	Перечень объектов недвижимости
	Характеристика объектов недвижимости

	1
	Нежилое здание
	Новосибирская область, Новосибирский район,

село Криводановка, улица Садовая, 27/5, площадь 33,5 кв.м.

	2
	Здание детского сада
	Новосибирская область, Новосибирский район, МО Кубовинский сельсовет, п. Красный Яр, порядковый № 26, площадь 7117,7 кв.м.

	3
	Помещение
	Новосибирская область, Новосибирский район, Раздольненский сельсовет, село Раздольное, улица Ленина, дом 2/2, площадь застройки 371,3 кв.м.

	4
	Помещение
	Новосибирская область, Новосибирский район, Раздольненский сельсовет, село Раздольное, улица Ленина,  дом 2/2, площадь застройки 366,9 кв.м.

	5
	Незавершенное строительством здание больницы
	Новосибирская область, Новосибирский район,

Ярковский сельсовет, село Ярково, улица Подгорбунского,   дом 6/1, площадь застройки 1 108,0 кв.м.

	6
	Объект незавершенного строительства (здание дома культуры)
	Новосибирская область, Новосибирский район, Новолуговской сельсовет, село Новолуговое, улица Андреева, дом 41, площадь застройки 1 254,8 кв.м.

	7
	Земельный участок
	Новосибирская область, Новосибирский район,                       с. Криводановка, ул. Садовая, 27/5, площадь 60 кв.м.

	8
	Земельный участок
	Новосибирская область, Новосибирский район, МО Кубовинского сельсовета, п. Красный Яр, порядковый № 26, площадь 11730 кв.м.

	9
	Земельный участок

	Новосибирская область, Новосибирский район, Раздольненский сельсовет, с.Раздольное, ул.Ленина, 2/2, площадь 2158 кв.м.

	10
	Земельный участок
	обл.Новосибирская, р-н Новосибирский, Ярковский сельсовет, с. Ярково, ул. Подгорбунского, б/н, площадь 2504 кв.м.

	11
	Земельный участок
	Новосибирская область, Новосибирский район, Новолуговской сельсовет, село Новолуговое, ул. Андреева,    д. 41, площадь 4 732 кв.м.